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DHP453Z wiertarko-wkrętarka
udarowa Makita

Cena 299 zł

Nr. Kat. DHP453Z

Producent Makita

Opis
Jeżeli zamierzasz kupić narzędzie do wiercenia, to warto zastanowić się najpierw do czego dokładniej będziesz go
używać. Jeśli postawisz na wiertarko-wkrętarkę, to będzie to urządzenie tanie i proste w obsłudze. I tak wiertarko-
wkrętarki akumulatorowe służą do osadzania oraz wykręcenia wkrętów bądź śrub, a także do wiercenia otworów.
Sprawdzają się do wiercenia w drewnie, płytach drewnopochodnych, płytach gipsowo-kartonowych. Nie nadadzą się
już jednak do muru. Jeśli ma być to elektronarzędzie do wiercenia otworów, to warto rozważyć model o większym
napięciu.

Cechy wyróżniające wiertarko-wkrętarkę udarową marki Makita

Wiertarko-wkrętarka to dodatkowo narzędzie lekkie i poręczne, w którym wystarczy zmienić końcówki. Jeśli będzie z
akumulatorem, to nie jest wymagany dostęp do gniazdka elektrycznego. Niektóre wiertarko-wkrętarki posiadają
funkcję udaru, co upodabnia je znacznie do wiertarek udarowych, jeśli chodzi o zakres zastosowania.

Wiertarki udarowe to natomiast narzędzia, które nie bardzo nadają się do wkręcania, ale do wiercenia otworów o
różnej wielkości jak najbardziej. Udar mechaniczny powoduje, że wiertło się obraca. Sprawdzą się do wiercenia w
cegle, silikatach czy betonie, a po wyłączeniu udaru w drewnie, gazobetonie, pustakach ceramicznych, metalu,
materiałach drewnopochodnych, płytach gipsowo-kartonowych.

Dwubiegowa udarowa wiertarko - wkrętarka akumulatorowa 18V Makita BHP453Z posiada maksymalny moment
dokręcania 42 Nm. Wyróżnia ją duża siła wiercenia, dostępna funkcja udarowa
4-biegunowy silnik prądu stałego, lekki i kompaktowy

DANE TECHNICZNE

Napięcie zasilania   18 V
Typ akumulatorów   Li-ion 
Obsługiwane akumulatory   1,3 / 1,5 / 2,0 / 3,0 / 4,0 / 5,0 Ah
Prędkość obr. na biegu jał. 1 bieg   0 - 400 obr./min
Prędkość obr. na biegu jał. 2 bieg   0 - 1300 obr./min
Częst. udarów na biegu jał. 1 bieg   0 - 6000 /min
Częst. udarów na biegu jał. 2 bieg   0 - 19500 /min
Maks. średnica wiercenia w stali   13 mm
Maks. średnica wiercenia w drewnie   36 mm
Maks. średnica wiercenia w betonie   13 mm
Maks. moment obr. miękki / twardy   27 / 42 Nm
Zakres mocowania   1,5 - 13 mm
Wymiary (długość całkowita)   232 mm
Waga z akumulatorem (EPTA)   1,7 kg

WYPOSAŻENIE

SZYBKOMOCUJĄCY UCHWYT WIERTARSKI 13mm
BEZ AKUMULATORÓW I ŁADOWARKI
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OPAKOWANIE ZASTĘPCZE
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